41-51-HO01 - zemédélec - farmar

Registracni Poradi_uct Prijat

486887
530225
422879
412079
440339
401649
505466
410564
443329
512665
444003
412941
457377
508140
400891
444377
506489
514740

1 NE
2 NE
3 ANO
4 NE
5 ANO
6 NE
7 ANO
8 NE
9 NE
10 ANO
11 ANO
12 NE
13 NE
14 NE
15 NE
16 ANO
17 ANO
nesplnil  NE

15.5.2025
Mgr. Vaclav Kaspar
feditel Skoly

Duvod_neprijeti
PFijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu

Ptijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Ptijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho Fizeni

Body

58,05
55,2
54,45
52,8
47,4
46,8
45,9
45
44,95
44,7
42,3
41,85
38,25
35,85
35,1
34,35
31,2



